HE 6 T IAFWHNH  THRES

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TENAIE :

RN ER 1.4305,
HETHELELAE 1.4034.
BFETNHARLELLE 1.4305,

4ARLFE 1.4310,

A

MEIAIE
BOEFALILE,

YHLXT B, HENE L,

THEMAE

TBRAER,
BREMHLBOHITELE , RE,
HEMHERZECHITELE , 7,

© norelem www.norelem.com



03092_R MHRFHENYEHE | S THNAR |, THZB

D4

* SW1

L1
L4

03092-3004 R | #W#l AL E 4 M8x1 1514015 6 |13 4 10 1 6 12
03092-3105 R | Wl (208 5 M10x1 23 1521717 |15 5 13 1,3 5 12
03092-3206 R | #W#l BiLab 6 M12x1,5 23 |57|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03092-3308 R | Wl BLALE 8 M16x1,5 28 1721261023 8 19 2,3 15 35
03092-3410 R | Wl BLALE |10 M20x1,5 28 7812812125 10 22 2,8 15 34
03092-03004 R | ™% | ®E{LibE 4 M8x1 1514015 6 |13 4 10 1 6 12
03092-03105 R | ™HH | BB 5 M10x1 23 1521717 |15 5 13 1,3 5 12
03092-03206 R | A% | @E{aE 6 M12x1,5 23 |57|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03092-03308 R | ™% | ®E{LibE 8 M16x1,5 28 1721261023 8 19 2,3 15 35
03092-03410 R | 7% | ®ELE |10 M20x1,5 28 7812812125 10 22 2,8 15 34
03092-13004 R | F8W | RELLE | 4 M8x1 1514015 6 |13 4 10 1 6 12
03092-13105 R | FHW | RE{LLE | 5 M10x1 23 1521717 |15 5 13 1,3 5 12
03092-13206 R | F8W | RELLE | 6 M12x1,5 23 157120 8 |17 © 14 1,8 6 14
03092-13308 R | AW | RE{LLE | 8 M16x1,5 28 1721261023 8 19 2,3 15 35
03092-13410 R | AW | RE{LLE |10 M20x1,5 28 7812812125 10 22 2,8 15 34

© norelem www.norelem.com



03092 R MAHHATHNYUERE | STHNNF , FHUERI

© norelem www.norelem.com



